724. Abbas Bonormitanus Super Decretales pars Ima
de Anno 1511. pars 3. 1483. in duplo. Eiusdem
pars 3. 1511. nec non eiusdem pars ultima 1511.
725. Bonormitanus ad Decretales 1483.
726. Quil. Duranti repertorium 1478.
727. Eiusdem Speculum pars 3 et 4. Venet. 1501.
728. Eiusdem Speculu continens 4 partes in unum band 1592.
729. Eiusdem Speculum Tomi 4 in 2 band 1532.
730. Guido de Baijo Archidiaconus ad Decretales 1481.
731. Selini Comentarij in Decretales pars 3. cum radice 1555.
732. Ant. de Prato repertorium Juris. item Bartolus
Super Authenticis. item Jason de Actionibus 1504.
733. Index in 10 Volumina tractatus tractatum
de Anno 1535. cum aliis.
734. tractatus tractatum Tomi 10. in 5 band 1535.
735. Pauli de Castro Super infortiatio pars 1. et 2da.
Anno 1531 in unum band.
736. Pauli de Castro Super digesto veteri pars 1. et 2.
1531 in unum band.
737. Curtij Comentarjus in Digesta.
738. Matthaus de afflictis ad feuda.
739. Hippolyti de Marsilijs opera.
740. Geminianus in libros Decretal.
741. Dominic. de S. Geminiano Super Sexto libro De-
cretalium. Circa annum 1480.
742. Bertachini repertorium Tomi 3 Venet. 1507.
743. Eiusdem repertorium Tomi 3 Lugd. 1532.
744. Lasij opera in titulos pandectorum. Tomi 6. Tertio
excepto. in 3 band. Lugd. 1550.
745. Selini Comentarjus in Decretales Lugd. 1555.
746. Petri Ferranensis practica nova sine l. A. A.
747. Gothofredi Corpus Juris Civilis. editio 2da 1577.
748. Alexander de Fortagnis Super prima parte
Digesti novi 1484. item Florianus de S. Petro
Super librum 10m Digestor. cum aliis.

749. Petri Epi Brixienſis repertorium ſolenne S. l. A. A.
 750. Alvarotus de feudis Venet. 1477.
 751. Alexander Imolenſis in digeſt. veter. et novum Lugd. 1558.
 752. Part. Capole Conſilia Criminalia Venet. 1486. item
 Diversi auctores de maleficiis 1497.
 753. repertorium Super lecturis Pauli de Caſtro Lugdun.
 1531. cum aliis.
 754. Decij Conſilia. Lugdun. 1532.
 755. Decij Super Secretales. it. Super Codic. et Digesta veter.
 756. Franc. de Accoltiſ de Arctio in libros 7. Decr. cum aliis.
 757. Albericus de Roſate in 4. partem Digest. veter. Regij 1484.
 758. Alexander Imolenſis in Codicem Lugdun. 1558.
 759. Tartagnus in 4. et 2. partem infortiati Lugd. 1558.
 760. Alexandri Imolenſis Conſiliorum pars 5. 6. et 7.
 Cum Indice Lugdun. 1554.
 761. Henrici Cardinalis hoſtienſis Summa in Decret. Lugd. 1531.
 762. Andreas de Iſernia Super uſibus feudorum
 de Anno 1532. cum aliis.
 763. Jasonis pars. 1. et 2. in Digestum novum Lugd. 1530.
 764. Jason Super 1. et 2. parte Digest. veter. Lugd. 1530.
 765. Jasoni pars 1. et 2. Super infortiatis Lugd. 1530.
 766. Jason Super 1. et 2. parte Codicis. Lugd. 1530.
 767. repertorium Super operibus Jasonis Lugd. 1530. item.
 Carolus Zuinus Super 2. parte digeſti novi 1534.
 768. Baldus Super digeſt. infortiatis et novo. item
 Super feudis 1524. it. Alvarotus Super feudis
 Lugdun. 1530.
 769. Baldus Super 7. 8. et 9. libri codic. Lugd. 1532.
 770. Baldus Super 1. et 2. parte Digest. veter. Lugd.
 771. Idem Super. 6. 7. 8. et 9. libr. Codicis. Lugd. 1539.
 772. Idem Super Codice Lugd. 1519.
 773. Idem Super 5. libr. Codicis Lugd. 1532.
 774. Ejuſdem Conſiliorum pars 3. et 4. Brixia 1490.

775. Bartolus Super .i. et 2. parte Codicis Venet. 1480.
776. Idem Super .i. parte infortiati et Super 2. lomi 2. Venet. 1477 et 78.
777. Idem Super Digest. nov. Venet. 1476.
778. Idem Super parte 2. infortiati. Venet. 1478.
779. Idem Super 2. parte Digestor. Venet. 1478.
780. Idem .i. et 2. parte Digestorum. Venet. 1478. et 79.
781. Idem Super 2. parte Codicis. Venet. 1476.
782. Idem ad authenticas et 3. libras Codicis Venet. 1479.
783. Alciati opera rerū et vocū memorabilium lomi 4. in 2. bänd Basil. 1558.
784. Petrus pacionus de locatiōe et conductione.
785. Ludovici Romani singularia cum alijs tractatibus.
786. Tholosani Syntagma Juris universalis. franc. 1591.
787. Bursatij Consilia lomi 4. in 3. bänd 1514.
788. Dominic. de S. geminardo Super 2da parte libelli Secretalium. Venet. 1477.
789. Donelli Commentarius de Jure Civili 1590.
790. Barbati Consilia. volumina 4. in 2. bänd.
791. Car. Molineus in Consuetudines parlamenti Parisiensij.
792. Jasonij Consilia. Venet. 1581.
793. Borcholken Consilia et Respona Juris. cum alijs.
794. Chassenei Consilia Lugd. 1547.
795. Ejusdem Consuetudines Boryundie. franc. 1574.
796. Hondedei Conclusiones et Consultationes Juridicæ. 1601.
797. Zileti Consilia in causis criminalibus.
798. Marcabruni ab anguillij consilia 1583.
799. Matthæi et Sanz tractatus de re criminali.
800. Codicis Theodosiani libri 16. in unum bänd.
801. Communes opinionnes fotorum 1569.
802. Carpzovij Definitiones.
803. Donellus ad pand. et Codicem 1587.
804. Gabrielij Conclusiones Communes.
805. Schilteri praxis Juris Rom. in for. German.
806. Wesenbey Consilia Juris 1584.
807. tractatus varij de Jure patronatus 1581. cum alijs

808. Forsterus de hereditate ab Intestato cum aliis
 809. Fachinei Consilia. 1670.
 810. Calvini Lexicon Juridicum.
 811. Abbas Banormitanus Super 1. 2. libro Decretal. Tomi 2.
 812. Ejusdem pars 3. 4. et 5. ta librorum Decretalium 1488.
 813. Tiraquelli Opera. Tomi 7. in 3. bänd.
 814. Mascardus de probationibus Tomi 3.
 815. Menochius de praesumptionibus.
 816. Idem de arbitrariis Judicium questionibus et causis.
 817. Decij Consilia 1588.
 818. Mynsingeni responsa juris 1601.
 819. Pyrrhi Corradi praxi dispensationum Apost. 1699.
 820. Reusneri decisiones juris singul. 1599.
 821. Julij clari opera omnia cum aliis.
 822. Wurmseri observationes practicae cum aliis.
 823. Notarij Aluyst. Trautb. 1599. cum aliis pertinentibus.
 824. Mynsingeri Institutiones Juris 1604.
 825. Consilia feudalia diversorum 1573.
 826. Jus provinciale Ducatus Brussiae 1620.
 827. Alciati diversi tractatus 1564.
 828. Cumia de Successione feudali 1609.
 829. Schenck à Lautenberg ad usus feudorum 1555.
 830. Vocabularius utriusque Juris Joann. Cardin. de Turra Gemata 148.
 831. Vigelij Methodus universi Juris.
 832. Mollerus ad ordinatio nes et constitutiones de
 processu Judiciario.
 833. Linius ad Instituta cum aliis.
 834. Cosij diversi tractatus 1541.
 835. Blaccaten ende ordonnantien der Herren Sta.
 ten generael der vercenigde nederlanden.
 836. Crasius in primum pandectarum librum, ac se.
 cundi titulum primum s. digestum vetus vocatz.
 837. Francisci Connani Commentariorum Juris Civilis
 libri 10.

838. Vantius de nullitatibus processuum.
 839. Colerus de processibus executivis.
 840. Agnoli opera Ducis Sabaudiae. Tomus 3^{us}.
 841. Pacianus de onere probandi. cum alijs.
 842. Varij tractatus de festibus.
 843. Petri Gillij lexicon graeco-latinum.
 844. Flaminij de rubicis Consilia sive responsa Juris.
 845. Wesenbegus in pandectas et Codicem. 1579.
 846. Varij tractatus de Successione à testato, quam
 ab intestato 1569.
 847. Utrani Consiliorum sive responsorum Tomus 3^{us}
 848. Sebastiani Medicij florentini Summa
 peccatorum Capitalium.
 849. Ancharani quaestiones aucto. omnium Juris Doctorum 1581.
 850. Noe Meureri Camer. Gr. u. s. b. Ordnung und Proceß 1598.
 851. Fruchmanni Consilia sive responsiones Juris.
 852. Haysen's Land. Trist. Jurgolstadt 1564 cum alijs
 853. Cabellini milleloquium Juris 1575.
 854. Goden. Consilia 1575. in duplo.
 855. Oldendorpius de Actionibz Tomus 2^{us}.
 856. Grassius de receptis Sententijs 1599.
 857. Placius à Beriga de rebus creditis. 1596.
 858. Angeli de Gambitionibz Consilia. 1576.
 859. Herburti de Furstia Statuta Regni Poloniae
 860. Gaillij et Meisneri Decisiones Tom. 2.
 861. Sanchez de Matrimonio Tomi 3. in 2. bänden.
 862. Mynsingerus ad instituta. 1620.
 863. Schurpf Consilia. Centuria prima. 2da et 3^{ia}
 in 2. bänden cum alijs
 864. Jason ad Titulum de Actionibz. 1609.
 865. Gomezij Commentar. variarum resolutionum
 Juris Civilis Communis et Regij. item Vasquij
 Controversiae Illustrum. 1572.
 866. Agnoli opera. 1569.

- 867: Uranij Consilia sive responsa. it. Cothmanni responsa 1597.
- 868: Joannes Andreas ad Novellas. 1484.
- 869: Abbas Lanor milanus super. i. et 2da parte Secretalium. 1482.
- 870: Idem super 4. et 5. libr. Secretal. 1483.
- 871: Jason Magni in i. et 2. Codicis partem 1582.
- 872: Secretum Gratiani 1489
- 873: Baptista de S. Blasio tractatq. Correlativorum 1481 cum alijs.
- 874: Bellemere Commentarius in Decretales 1549. Tomi 2.
- 875: Bellemere Aegidij Comment. in Decretal. lib. i. et 2 usq. ad causam XXII. Tomus 1.
- 876: Jason Magni in i. et 2. Digesti novi partem 1581.
- 877: Cynus super Codice et Digesti. cum alijs.
- 878: Angelus Aretinus ad Instituta 1537.
- 879: Hippolyti de Marsilijs tractatq. diversi 1537.
- 880: Luca de penna in 3 libros posterior. Codicis Justin. 1580 cum alijs.
- 881: Jasonis Magni mediol. in primam Digesti veteris partem Commentaria.
- 882: Aegidij Bellemere Comment. in Decret. lib. 2. 1549.
- 883: Ejusdem Comment. in Decretal. libri 2. a causa 25. usq. ad 37. A libri 3. de Consecrat. Tomi 3. eius
- 884: Commentar. Felini, Sandei ad 5 libr. Decretal. partes. 3. in 2. bände 1587.
- 885: Repertorium in oia opera Francisci Ripa
- 886: Ripa in libr. i. et 2. Decretal. item in i. et 2. part. infortiati cum alijs.
- 887: Francisci de Barrij opus de Successionibus testati ac intestati.
- 888: Consilia Matrimonialia Authorum varior. 1580.
- 889: Matth. Gribaldus in Jus Civile 1577.
- 890: Francisci Marti Decisiones 1584.